

## برگزاری نمایشگاه فرش و صنایع دستی ایران در ارمنستان

در این نمایشگاه اختصاصی دوازده شرکت فرش بافی و دو شرکت صنایع دستی ایرانی تولیدات خود را به ارزش دو و نیم میلیارد تومان عرضه کرده اند.

سرویس ارمنستان /خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان: برای نخستین بار نمایشگاه فرش و صنایع دستی ایران در ارمنستان برگزار شده است .  
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رسانه هاءدر این نمایشگاه اختصاصی دوازده شرکت فرش بافی و دو شرکت صنایع دستی ایرانی تولیدات خود را به ارزش دو و نیم میلیارد تومان عرضه کرده اند.  
 ابراهیم انوری مسئول غرفه سازمان توسعه تجارت ایران هدف از برگزاری این نمایشگاه را معرفی توانمند های تولیدکنندگان فرش ایرانی و گسترش همکاری با شرکت های مشابه در ارمنستان عنوان کرد و گفت: نزدیک تاریخی و فرهنگی دو کشور ایران و ارمنستان یکی از دلایل برگزاری این نمایشگاه در ارمنستان است.  
 رضا توانا مدیر عامل اتحادیه فرش روستایی استان تهران و مجری نمایشگاه نیز با اشاره به تاثیر گرفتن فرش های ارمنستان از فرش های ایرانی گفت: قالی های ارمنستان از نظر نوع طرح و بافت از قالی ها و گلیم های ایرانی تاثیر گرفته اند و این نشان می دهد که دو کشور دارای مشترکات فرهنگی هستند.  
 احسان دوست یکی از شرکت کنندگان این نمایشگاه با اشاره به این که هدف از حضور در این نمایشگاه آزمایشی است برای گسترش فعالیت در این کشور گفت: با توجه به این که اولین بار است که نمایشگاه فرش و صنایع دستی در ارمنستان برگزار می شود نمی توان انتظار زیادی از این نمایشگاه داشت.  
 به گفته برای معرفی فرش ایران باید زمان بیشتری را صرف و نمایشگاههای متعددی را برگزار کرد.  
 سعید رضایی که تخصصش استخراج و تراش سنگ فیروزه است ضمن اظهار رضایت از توجه بازدید کنندگان به هنر و فرهنگ ایرانی گفت: بهترین نوع سنگ فیروزه از دل کوههای ایران استخراج می شوند.  
 وی افزود: سنگ فیروزه از آبی آرامش دریا و ارتفاع نامحدود معراج سخن می گوید.  
 اسماعیل چمنی رییس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان شهرستان تبریز نیز بر اهمیت گسترش صنعت فرش به ویژه در ایجاد اشتغال زایی تاکید کرد و گفت باید توجه بیشتری به این صنعت شود.  
 نمایشگاه فرش و صنایع دستی ایران که از روز دوشنبه هفته گذشته در تالار اجتماعات دولتی شهر ایروان کار خود را آغاز کرده تا روز دوشنبه این هفته دایر است.  
 پایان پیام.